Em, 13 de abril de 2022.

Ofício N° 62/2022.

Da: Exma. Sra. Vereadora – Jéssyca Monica de Lima Cavalcanti.

Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores – Cícero Cosmo da Silva.

Assunto: solicitação.

           Cumprimentando V.Sa. Estamos, venho por meio deste solicitar a Vossa

Senhoria, na condição de Presidente da Comissão de Educação, a

prorrogação nos prazos de tramitação dos Projetos de Lei 259/2021 (autor

Demir da Saúde). Ainda em tempo, quero salientar que muito em breve irei me

reunir com todos os membros da comissão para darmos celeridade na

tramitação de todos os projetos que transitam na referida comissão de

Educação.

            Sem mais para o momento, reitero os meus sinceros votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

_____________________________________

JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI

Presidente da Comissão de Educação

		2022-04-13T15:25:20-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466